
 
UCHWAŁA NR XL/ 340 /13 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/302/13 w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego w 2013 roku 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. ,poz. 594, poz. 645 ) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r, poz. 885, 
poz. 938) Rada Gminy Cegłów uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Cegłów Nr XXXVII/302/13 z dnia 26 września 2013 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2013r wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„§ 1 

1. Postanawia się zaciągnąć w 2013 roku kredyt długoterminowy do wysokości 
840 430,00 zł. (słownie: osiemset czterdzieści tysięcy czterysta trzydzieści złotych 
0/100) na okres 8 lat. 

2. Kredyt przeznacza się na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę 
wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów.” 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
       (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Rada Gminy Cegłów uchwałą Nr XXXVII/302/13 z dnia 26 września 2013r wyraziła zgodę 
na zaciągnięcie przez Gminę Cegłów kredytu długo terminowego w kwocie 435.250,00 zł na 
spłatę wydatków majątkowych związanych z budową wodociągu w Wólce Wiciejowskiej i 
przebudową i modernizacja targowiska w Cegłowie. W dniu 21 listopada 2013r uchwałą Nr 
XXXVIII/311/13 Rada Gminy wyraziła zgodę na wyższy kredyt do wysokości 1 100 000,00 
zł. Po zakończeniu i rozliczeniu inwestycji Wójt Gminy zawarł umowę na kredyt 840.430,00 
zł w związku z tym należy zmienić zapis uchwały stosownie do zaciągniętego kredytu. 


